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O BHeCCHMM H3MECHECHHM B pemeHne bokeHOpAMHCKOro paifOHHOTO Maciamxara ot 29
nexabps 2017 roga Ne 13-8 "O Gromkere cenbcknx okpyroB bokeliopauHCKOro paiioHa
Ha 2018 - 2020 rogsr"

YTparuBmmii caoy

Pemenune bokeilopauHckoro paiioHHOro Maciuxara 3anaaHo-Kasaxcranckoit oonactu
ot 25 nexabps 2018 roga Ne 22-4. 3apeructpupoBano [lemapTaMeHTOM IOCTHUIIUU
3anaano-Kazaxcranckoit obnactu 27 nekadbps 2018 roma Ne 5473. Vrparuno cuny
pemenueM bokelopauHCKOro palOHHOTO Maciauxata 3amnajaHo-KazaxcraHckoi
obsactu ot 18 mapta 2019 roma Ne 25-5

CHocka. YTpaTuio cuiy pernieHueM bBokeHopauHCKOro pailoHHOTO Maciauxara
3amagHo-Kazaxcranckoi o6mactu ot 18.03.2019 Ne 25-5 (BBoauTCcs B ACHCTBHE CO
JIHS IEPBOTO OPUIIUATIEHOTO OIyOJIMKOBAHUS).

B cootBercTBUU ¢ bromkernsiM kogexkcom PecnyOnuku Kazaxcran ot 4 nexaOps
2008 roga, 3akonom Pecnyonuku Kazaxcran ot 23 suBapsa 2001 roma "O mecTHOM
roCyJIapCTBEHHOM YIIpaBJICHUU U camoymnpasieHun B PecmyOnuke Kazaxcran"
Bbokeitopaunckuii paitonnsiit macinuxat PEIIAJL:

1. Baectu B pemenne bokelopanHCKOTO pailoHHOTO Maciuxara oT 29 nexkadps
2017 roma Nel13-8 "O Gromkere cebCKUX OKpyroB bokeiopauackoro paiiona Ha 2018
— 2020 roxs!" (3aperucTpupoBaHHOE B PeecTpe rocyaapCTBEHHOW pErMCTpaluu
HOPMATHUBHBIX MpaBoBbIX akTOB Ne5039, onybnukoBannoe 29 suBapsa 2018 roxa B
DTaJlOHHOM KOHTPOJBbHOM OaHKE HOPMATHUBHBIX MPABOBBIX aKTOB PecmyOinku
KazaxcraHn) cnegyrone nu3MeHEHHUS:

MYHKT | M3JIOKUTH B CIENYIOIIEN PEIAKIIUN:

"1. YrBepauth Oromker CallxuHCKOro celbckoro okpyra Ha 2018-2020 romasl
COrJIaCHO MPUIOXKEHUAM 1, 2 u 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2018 rox B
CIEYIONUX 00heMax:

1) moxoaer — 107 149 Thicsau TeHre:

HaJorosble noctymuieHus — 15 411 teicsya Tenre;

HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJIEHUS — 423 THICSYU TEHTE;

MOCTYIUICHUS OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO KanuTajna — 0 TeHre;

noctyrieHust TpancdeptoB — 91 315 Teicsay TeHre;

2) 3atpatbl — 107 149 Tbicsy TeHre;

3) unctoe Or0KETHOE KpeauToBanue — ) TeHTe:

OrokeTHbIe KpeauTsl — 0 TeHTe;

noramieHue Or0HKETHBIX KpeauToB — O TeHTe;



4) canp0 10 ornepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTuBamMu — () TeHre:
npuoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

MOCTYIIJICHUS OT NMPOJaKU (DMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — () TeHre;
5) nedurut (mpoduriut) 6r01KeTa — - 0 TEHTE;

6) dbunancupoBanue AeduIUTa (KCIOIB30BaHUE MPOPUITNTA) Or0IKETa —
0 teHnre:

MOCTYyIUIEHUE 3aMOB — () TEHre;

roramieHue 3aiimMoB — 0 TeHre;

UCIIOJIb3yeMbl€ OCTaTKU OOKETHBIX cpeacTB — 0 TeHre.";

MYHKT 2 U3JI0XKUTh B CIEYIOIIEH pelaKIuu:

"2. Y1BepauTh OmKeT YpAauHCKoro cenbckoro okpyra Ha 2018-2020 roast
corjacHo npuiaoxeHusm 4, 5 u 6 cCoOTBETCTBEHHO, B ToM uucie Ha 2018 rox B
CJIeIYIOUX 00bemMax:

1) noxoael — 67 534 ThicSiUU TEHTE:

HasioroBble noctyrieHus: — 10 011 Teicsy TeHre;

HEHAJIOTOBBIC MOCTYIUIeHUs — () TeHTE;

MOCTYIUIEHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO Kanutana — 0 TeHre;

NOCTYIJIEHUSI TpPAHCPEPTOB — 57 523 THICAYM TEHIE;

2) 3aTpaThl — 67 534 ThICAYU TEHTE;

3) uncroe G610 KETHOE KpeauToBaHue — () TeHre:

Oro/KETHBIE KpeauThl — () TeHTE;

noraiieHue OrHKETHBIX KpeauToB — O TEHTE;

4) canbsio 1o onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMH — () TEHTE:
npuoOpeTeHne PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHTE;

MOCTYIUICHUS OT MPOJiaku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB rocyaapcTBa — 0 TeHre;
5) nedpurut (mpodunur) 6romxera — - 0 TeHre;

6) punancupoBanue neduirrta (MCIoap30BaHue MpoduUIUTa) OO KETa —
0 TeHre;

MOCTYTUIEHUE 3aiiMOB — 0 TEHre;

noramieHue 3aimMoB — O TeHre;

UCIIOJIb3yeMble OCTaTKU OO/HKETHBIX cpeacTB — 0 TeHre.";

MYHKT 3 U3JIOKUTH B CIECAYIOIIEH PEIaKIIUN:

"3. YTBepauth OromkeT bruceHckoro cembckoro okpyra Ha 2018-2020 romasl
COIJIaCHO MPUJIOXKEHUAM 7, 8 U 9 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucie Ha 2018 rox B
CICAYIOIUX 00beMax:

1) moxoael — 59 432 ThIcSIUM TEHTE:

HaJorosble nocrymieHus — 6 006 TeIcAY TEHTE;
HEHAJIOTOBBIE MOCTYIJIEHUS — 36 THICSAY TEHTE;
MOCTYIUICHUS! OT MPOJIaXKU OCHOBHOTO KanuTasna — 0 TeHre;



noctyrieHus: TpanceptoB — 53 390 TeicsAY TEHTE;

2) 3atpatbl — 59 432 ThICAYU TEHTE;

3) unctoe Or0KETHOE KpeauToBanue — ) TeHTe:

OromkeTHbIe KpeauTsl — 0 TeHTe;

noramieHrue O KETHBIX KpeauToB — () TeHTe;

4) canp0 1o onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU akTUBamMu — 0 TeHre:

npruoOpeTeHre PUHAHCOBBIX aKTUBOB — () TEHre;

NOCTYIUIEHUS OT MPOJaku (PUHAHCOBBIX AKTUBOB rocyaapctsa — 0 TeHre;

5) nedurut (mpoduiut) 6r01KeTa — - 0 TEHTE;

6) dbunancupoBanue AeuUTa (KCIOIB30BaHNE MPOPUIMTA) Or0IKEeTa —

0 tenre:

IIOCTyIUIEHUE 3aiMOB — () TEHre;

noraiieHue 3aimoB — 0 TeHre;

UCIIOJIb3yEeMbI€ OCTaTKU OOKETHBIX cpeacTB — 0 TeHre.";

npunoxenne 1, 4 u 7 Kk yKa3aHHOMY PEIICHUIO WU3J0KUTh B HOBOHM peIaKIUU

COTJIACHO MPUJIOKEHUAM |, 2 U 3 K HACTOSIIEMY PELIECHHUIO.

2. PykoBoaurtento amnmnapara BokeWOpIMHCKOro pailoHHOro maciuxata (
A.XaiipyinH) 00ecrneunuTh ToCyAapCTBEHHYIO PETUCTPALMI0 JAaHHOTO pElIeHUs B
opraHax IOCTHUIMH, €ro o(QUIHaIbHOE OIMyOJMKOBaHHE B DTAaJOHHOM KOHTPOJIBHOM
OaHKe HOPMATHUBHBIX MPABOBBIX akTOB PecryOnuku Kazaxcran.

3. Hacrostiee pemrenne BBogutcs B nevicteue ¢ 1 suBaps 2018 rona.
Ilpesncenarens ceccun T.ApcranbexoB
Cekperapp Maciuxarta E.Tanaros
ITpunoxenue 1
K pemeHuo bokeliopanHckoro

paiOHHOTO Mac/IuXxaTa
ot 25 nexabps 2018 roga Ne 22-4

[punoxenue 1
K peuieHuto bokeilopauHckoro
palilOHHOTO MaciuxaTa
ot 29 nexabps 2017 roga Ne 13-8

Bbromxer CaiixuaCKOro cenbckoro okpyra Ha 2018 rogx

(TBICSIY TEHTE)
Kareropus
Kiace
ITonknacc CymMmma
Crertuduka
HaumenoBanue

1 23 4 5 6



1) Joxomsr
1 Hanorossle nocrymuienus
01 IlomoxonHEI HaJIOT
2 WNHauBuyanbHbIA NOIOXOAHBIN HAJIOT
04 Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTh
1 Hanoru na umymectso
3 3eMebHBIA HAJIOT
4 Hasor Ha TpaHCTIOPTHEIE CpeCTBa
2 Henanorossle nocTymieHus
01 JloXOmBI OT rOCyIapCTBEHHOH COOCTBEHHOCTH
5 Jloxompl OT apeH Il UMYIIECTBA, HAXOAAIMIET0CsS B TOCYAaPCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH

[MocTynnenuns oT Mpoaku OCHOBHOTO KaluTaa
4 [octymnenus TpancgepToB
02 TpancgepTs! U3 BBIMIECTOSIIMX OPraHOB TOCYIAPCTBEHHOTO YIIPAaBICHUS
3 TparcdepTs! U3 pailoHHBIX (TOPOIOB 00JIACTHOTO 3HAYCHUS) OIOIKETOB
OyHKIMOHANBHAS TPYIITIa
OyHKIMOHAIBHAS OATPYIINA
AIIMUHUCTPATOP OFOPKETHBIX IPOTpaMM

BrompkeTHas nporpamma

Haumenosanue
1 23 4 5
2) 3aTpartsl
01 TlocymapcTBeHHBIE yCIYTH 00IIETo XapakTepa
1 [IpencraBuTenbHbIC, WCIONHUTENBHBIE W JIPYTHWE OPTaHbl, BBIMOIHSIONINE OOIINE
(YHKIIMH TOCYIapCTBEHHOTO yIIPABICHUS
124 AmnmnapaT akuMa ropojia palloHHOrO 3Ha4€HUsl, Cella, IOCENKa, CeNbCKOI0 OKpyra
001 Ycemyrn mo o0ecnedeHuIo JesITeNbHOCTH aknMa ropoja pailoHHOTO 3HA4eHUs, cena,
TIOCEJIKa, CEJILCKOT0 OKpyTa
022 KanuranbHble pacXo/sl TOCYAapCTBEHHOIO OpraHa
04 O6pa3oBanne
1 JlonKoIbHOE BOCIIUTAHUE U O0YUYCHUE
124 Anrmapat akiuMma ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUs, Cella, OCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra
I[OI_UKOJ'H)HOC BOCIIMTAHUC U O6y‘IeHI/Ie " opraHusaivsd MEIUIIUHCKOTO O6CJ'Iy)KI/IBaHI/IH B
OpraHM3alMsX JOMIKOJILHOTO BOCITUTaHHS U 00yUYEeHNUS
07 KunuiHo-KoOMMYyHaIbHOE X035ICTBO
3 biiaroycTpoicTBO HaceNeHHBIX TyHKTOB

124 Anrmapat akiuMma ropojia paiiloHHOTO 3Hau€HUsl, Cella, MOCENKa, CEIbCKOr0 OKpyra
008 OcgenieHne yaull B HACEJICHHBIX ITyHKTaxX
009 ObGecneueHne caHUTapUK HACEICHHBIX TYHKTOB
011 BbraroycTpoHCTBO U 03€I€HEHIE HACEICHHBIX ITyHKTOB

3) Uncroe Oro/KeTHOE KPEIUTOBAHUE

107
149

15411
6414
6414
8997
129
291
8577
423
423
423

91315
91315
91315

Cymma

107
149

28 777
28 777
28 777
24297

4480

67 736
67 736
67 736

67 736

10 636
10 636
10 636
5346
615
4675



BromxeTHBIC KpeTUTHI

4) Canpo 1o omepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMH aKTHBAMHA
[Tpuobperenue GHUHAHCOBBIX aKTHBOB

5) Aedumnut (mpodurut) 6romxera

6) dunancupoBanue aeduimTa OromKeTa (UCIOIb30BaHUE MPOPULINTA)

Kareropus
Knacc
Tlonkmace
Creruduka
HaumenoBanue
5 [Noramrenne GI0KETHBIX KPETUTOB
Kareropus
Knacc
[Tonkmacc
Crennguxa
HaunmenoBanue
6 [Moctymnenus ot nponaxu (GUHAHCOBBIX aKTUBOB FOCYIapCTBA
Kareropus
Knacc
TTonxnacc
Creruduka
HaunmenoBanue
7 ITocTynnenus 3aiiMoB
01 BayTpeHHHE Tocy1apCTBEHHBIE 3aiIMbI
2 JoroBopsr 3aiima
Kareropus
Knace
[Tonkmnacc
Criertuduka
HaunmenoBanue
16 Iloramenue 3aiiMOB
Kareropus
Knacc
ITonxnacc
Creruduka
HanmenoBanme
8 Hcnons3yemble ocTaTKH OIO/PKETHBIX CPEACTB
01 OcTaTku OFOKETHBIX CPEIICTB
1 CB00OO/IHBIE OCTATKH OIO/KETHBIX CPEJICTB

[Tpunoxenne 2

CymMmma

Cymma

Cymma

Cymma

Cymma

K peuienuto boketopauHckoro



paﬁOHHOFO mMmacjiuxara

ot 25 nexabps 2018 roga Ne 24-4

Ipunoxenue 4

K pemieHnto bokeilopanHckoro

paliOHHOTO MaciuxaTa

oT 29 nexabpst 2017 roma Ne 13-8

bromxer YpauHCcKOro ceabckoro okpyra Ha 2018 rog,

(TBICSY TEHTE)

Kareropus
Kinacc
Tlonkmace
Crertuduka
HaumenoBanue
1 23 4 5
1) Joxombl
1 Hanorossie nocrymienus
01 ITopoxoaHbIH HATOT
2 WNHauBuayanbHbIA OIOXOAHBIN HAJIOT
04 Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTH
1 Hanoru Ha umymiectso
3eMenbHBIA HaJIoT
4 Hauor Ha TpaHcniopTHbIE cpeacTBa
2 Henanorossle noctymieHus
3 ITocTynneHus OT MpoaaKu OCHOBHOTO KamuTasa
4 [ocrynnenns TpancdepToB
02 TpanchepTs! U3 BBIIECTOSIIMX OPraHOB IT'OCYIaPCTBEHHOTO YIIPABICHUS
3 TpancdepTs! U3 pailoHHBIX (TOPOIOB 00JACTHOTO 3HAYCHUS ) OIOIKETOB

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA
OyHKIIMOHAIbHAS TOATPYTIa
AnMuHHCTpPATOp OIOIKETHBIX IPOTPaMM

BromxeTHas nmporpamma

HaumenoBanue
1 23 4 5
2) 3aTpartsl
01 l'ocymapcTBeHHBIE yCIyTH 00IIeTo XapakTepa

IpencraBuTenbHbIE, UCMONIHUTENbHBIE M JIPYTHE OPraHbI, BBHIMOJHAIONIME O0muUe
(YHKITH TOCYIapCTBEHHOTO YIIPABICHUS

124 AmmapaT akuMa ropojia paifloHHOTO 3Ha4eHUsI, Cella, IOCEIIKa, CEMbCKOTO OKPyTa

yCJ'Iyl"I/I o 00eCIeYeHUIO ACATCIIBHOCTU aKMMa ropoaa paﬁOHHOFO 3Ha4YCHHA, CClia,
MOCeJIKa, CEJILCKOTO0 OKpyra

001

KanuraneHble pacxoabl MOJABEIOMCTBEHHBIX TIOCYJAapCTBEHHBIX YUPEKIAECHUH U
opraHu3anui

032

Cymma

67 534
10011
1215
1215
8 796
160

140

8496

57523
57523
57523

Cymma

67 534
26 670

26 670
26 670

23305

3365



04 O6pazoBanue
1 JlomKonpHOE BOCIIHTAaHUE U O0yUeHIEe
124 Anmnmapat akiuma ropojia paiioHHOTO 3HaU€HUs, Cella, MOCENKa, CeIbCKOT0 OKpyra
4 JlomkonsHOE BOCIMTaHNE W 00YYIECHUE W OPTaHHU3AIMS MEAUIIMHCKOTO 00CIYKHBaHHS B
OpraHM3aIMAX JOIMIKOJIFHOTO BOCIIUTAHHS U 00yUEeHUS
07 JKunuino-koMMyHanbHOE X034HCTBO
3 BitaroycTpoicTBO HaceneHHbIX TyHKTOB
124 Anmnmapat akiuMma ropojia paiioHHOTO 3Hau€HUsl, celia, MOCENKa, CeJIbCKOT0 OKpyra
008 OcgemeHre yuIl B HaCEICHHBIX ITyHKTaX
009 ObecneueHne caHUTAPUU HACEIEHHBIX ITyHKTOB
011 BbraroycTpolCTBO U 03€NE€HEHHE HACEICHHBIX ITyHKTOB
3) Yucroe Gr0KETHOE KPeIUTOBAaHUE
BropkeTHBIE KPEeAUTHI
4) Canpro 1o omepanusaM ¢ (UHAHCOBBIMHA aKTHBAMH
[Tpuobperenne GHUHAHCOBBIX aKTHBOB
5) Hedumnut (mpodurut) Oromxera
6) dunancupoBanue aeduimTa OroaKeTa (UCIOIb30BaHHE MPOPULINTA)
Kareropus
Knacc
ITonknacc
Creruduka
HaumenoBanue
5 [Noramenne O10KETHBIX KPETUTOB
Kareropus
Kiace
ITonknace
Crennguka
HaumenoBanue
6 [MocTynnenus oT nmpotaxu GUHAHCOBBIX aKTHBOB rOCY1apcTBa
Kareropus
Knacc
TTonxnacc
Crenuduka
HaunmenoBanue
7 IToctynnenus 3aitMoB
01 BayTpeHHUe rocyapCTBEHHBIE 3aiIMbI
2 JoroBopsr 3aiimMa
Kareropus
Kiace
ITonxnace

Crenn¢uka

HaumenoBanue

31964
31964
31964

CymMmmMma

Cymma

Cymma

Cymma



16

Kareropus
Knacc
TTonxnacc
Creruduka
HanmenoBanue
8 Hcnonp3yeMble ocTaTKH OIOKETHBIX CPEACTB
01 OcTaTku OFOJIKETHBIX CPEIICTB

IToramrenue 3aiiMOB

CBo0OOAHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB

Cymma

[punoxenne 3
K peuieHnto bokeilopauHckoro
palilOHHOTO MaciuxaTa
ot 25 nexabps 2018 roga Ne 22-4
[Ipunoxenue 7
K pelieHut0 bokenopIuHCKoro
palloHHOroO Maciauxara
ot 29 nexabps 2017 roga Ne 13-8

bromxer bucerckoro cenbckoro okpyra Ha 2018 rog

(TBICSIY TEHTE)

Kareropus
Kiace
IToxxiacc Cymma
Crernuduka
HanmenoBanue
1 23 5 6
1) doxobt 59432
1 Hanorossie nocTyruieHus 6 006
01 TTomoxoaHbBIN HAJIOT 790
2 WHauBuyanbHBINA TOIOXOIHBIN HAJIOT 790
04 Hanoru Ha cOOCTBEHHOCTH 5216
1 Hanorn Ha nmymiectBo 97
3 3eMelbHbII HaloT 96
4 Hasor Ha TpaHCTIOPTHEIE CpeCTBa 5023
2 Henanorossle noctymieHus 36
01 Jloxompl OT rocy1apcTBEHHOH COOCTBEHHOCTH 36
5 JloX0mpl OT apeH bl UMYIIIECTBA, HAXOASIICTOCS B TOCYAaPCTBEHHOW COOCTBEHHOCTH 36
3 ITocTynnenus OT NpoAaKu OCHOBHOTO KanuTasa 0
4 [octynnenus TpancdepToB 53390
02 TpancgepTs! 13 BHIIECTOSIINX OPraHOB TOCYIapPCTBEHHOTO YIIPAaBICHUS 53390
3 TpancdepTs! U3 pailoHHBIX (TOPOIOB 00JIACTHOTO 3HAUCHUS) OIOIKETOB 53390

CDyHKHI/IOHaJ'II)HaH I'pyIiia

@OyHKINOHAIBHASA TOATPYIIIA



AMHUHHCTpATOpP OI0OKETHBIX IPOTpaMM

BromxerHas mporpamma

01

124
001

04

124
004

07

124
008
009
011

Kareropus

Knacc

HaumenoBanue

5

2) 3atpatbl

TocymapcTBeHHBIC yCIYTH O0IIETro XapakTepa

[IpencraBuTenbHbIC, WUCIONHUTENBHBIE W JIPYTHWE OpTaHbl, BBIMOJIHSIONINE OOIINE
(YHKIINH TOCYIapCTBEHHOTO yIPABICHUS

AnnapaT aKruMa ropojia paﬁOHHOFO 3Ha4YCHUs, CCJia, MOCLCIIKa, CEJILCKOIr0 OKpyra

Ycemyrn mo o0ecnedeHuIo JesITeNbHOCTH akuMa ropoja pailoHHOTO 3HA4EHUS, cena,
TIOCEJIKa, CEJILCKOTO OKpyTa

Oo6pa3oBaHue
JIOmKOIEHOE BOCTIUTAHKE U 00yUEeHHE
Ammapar akuMma ropojia paifoHHOTO 3HAYCHUs, Cella, TIOCENKa, CeTbCKOr0 OKpyra

Z[OHIKOJIBHOC BOCIIMTAaHUC U 06yquHe 1 OpraHu3anvsa MEOUIIMHCKOTO 06CHy)KI/IBaHI/I$I B
OpraHnu3aluAaXx JOIIKOJbHOI'O BOCIIUTAHUSA U o6yquI/m

JKunuimno-koMMyHanbHOE X034HCTBO
BitaroycTpoicTBO HaceNeHHbBIX TyHKTOB

Anmapat akuma ropojia pailOHHOTO 3Ha4€HHs, CeJa, MOCEIKa, CEIbCKOT0 OKpyra
OcBerieHne yiHIl B HACEIEHHBIX ITyHKTaX
ObecnieueHne CaHUTAPUH HACETICHHBIX ITYHKTOB
BnaroycrpoiicTBO 1 03eJIeHeHNEe HACETICHHBIX ITYHKTOB
3) Yucroe Gr0mKeTHOE KPEAUTOBAHNE

BropkeTHBIE KPEAUTHI

4) Canpro 1o omnepanusM ¢ (UHAHCOBHIMHA aKTHBAMHA
[Tpuobperenue GHUHAHCOBBIX aKTHBOB

5) Hedumnur (mpodurut) Oromxera

6) dunaHcupoBanue aeduimTa OrmKera (UCIOIb30BaHHE MPOPULINTA)

TToxknacc

Creruduka

5
Kareropus

Kimacc

Hanmenosanue

[Noramenne GI0IKETHBIX KPEIUTOB

IToxxmacc

Crennguxa

6
Kareropus

Knacc

HanmenoBanue

HOCTyHJ’IeHI/IH OT IpOodaKu (bPIHaHCOBLIX AKTHUBOB rocyapcraa

Cymma

59 432
22762

22762
22762
22762

31 841
31 841
31 841

CymMmma

Cymma



ITogknacc CymmMma

Crernduka
HaumenoBanue
7 [Moctymnenns 3aliMoB 0
01 BryTpeHHME rocy1apCTBEHHBIE 3aMBbL 0
2 HoroBopsl 3aiima 0
Kareropus
Knacc
TTonxmacc Cymma
Creruduka
HaunmenoBanue
16 IToramenue 3aiMOB 0
Kareropus
Knacc
ITogknacc CymMmma
Creruduka
HaumenoBanue
8 Hcnonp3yeMbie OCTaTKH OIOKETHBIX CPEICTB 0
01 OcTtaTtky O10JKETHBIX CPENICTB 0
1 CB00OOIHBIE OCTATKH OIOKETHBIX CPEICTB 0
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